
Dimarts, 26 de febrer de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Canyelles

ANUNCI

Per  acord  d’aquest  Ajuntament  Ple  reunit  en  sessió  ordinària  de  data  12.02.2013  es  va  procedir  a  aprovar 
provisionalment la modificació operativa de l’ordenança fiscal núm. 19 reguladora de la taxa pel subministrament d’aigua 
potable al municipi.

L’esmentat  acord,  així  com el  text  modificat  de les ordenances reguladores pel  mateix  provisionalment  aprovades, 
s’exposen a l’atenció del públic en general per un termini  de 30 dies hàbils comptats des del dia següent al de la 
publicació del present anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i Taulell d’Anuncis Municipal. Durant aquest 
termini  operatiu  es  podrà  examinar  l’expedient  format  i  presentar,  si  s’escau,  les  al·legacions  que  es  considerin 
oportunes.  Transcorregut  aquest  període  d’exposició  pública  indicat  sense  que  s’hagin  presentat  al·legacions,  les 
ordenances reguladores dalt esmentades restaran definitivament aprovades.

Canyelles, 13 de febrer de 2013
L’alcaldessa, Rosa Huguet i Sugranyes

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

30
03

95
1


		2013-02-25T13:27:26+0100
	


25/02/2013
13:27:26




